

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI250101330 vom 27.01.2025: Externe Belegnr. B5682553:				
1	21071		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 750 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm, für customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	11,75	23,50
2	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	8,70	8,70
3	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	8,70	8,70
4	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	11,80	11,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF250101346

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10094	8.954531/3	ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	14,91	14,91
6	10640	8.954536/2	ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	11,75	23,50
7	40136	54888888	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	35,50	35,50
8	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 10,09 kg	1	Stück	39,21	39,21
9	40063	89373229	BÜNTE Halter, weiß, f. Unterlegkeil 40062 BÜNTE Halter, weiß, für Unterlegkeil 40062, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,48	4,80

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF250101346

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40050		Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 für KFZ, Aluminium volleloxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	5	Stück	1,90	9,50
11	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI250101330							180,12
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							180,12
19% MwSt.							34,22
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							214,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250101346 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 27,31

Lief. an Adresse:

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland